

پرونده

**زن تهرانی شنید شوهرش خیانت می‌کند همدست قاتل شد**

صاحب پروتئینی در شرق تهران با همدستی زن جوان و دوست خود، شوهر زن جوان را در پارکینگ خانه اش به قتل رساندند.به گزارش رکتا، مدتی قبل رسیدگی به پرونده قتل مرد جوان در پارکینگ خانه اش واقع در شرق تهران در حالی در دستور کارماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت که تصاویر دوربین‌های مدار بسته مقابل خانه مقتول نشان می‌داد دو فرد ناشناس وارد خانه او شده بودند.بلافاصله موضوع در دستور کار بازپرس محمد وهابی قرار گرفت و رد ۲ مظنون زده شد سپس آنها شناسایی و دستگیر شدند.در تحقیقات ابتدایی این دو فرد به همدستی در قتل اعتراف کردند و مشخص شد که همسر مقتول هم در رقم زدن این جنایت نقش داشته است و به این ترتیب وی نیز دستگیر شد.متهمان جهت تحقیقات بیشتر تحت اختیار ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار دارند.متهم اصلی این پرونده جوان ۲۸ ساله ای است که با همدستی یکی از رفقاییش به خانه زن جوان رفته است.

**از روز حادثه بگو. چه شد که دستت به خون آلوده شد؟** مدتی قبل با مقتول در خیابان بر سر جای پارک بچشم شدن.آن روز او مست بود و الفاظ رکیکی به من نسبت داد که باعث شد از او کینه به دل بگیرم و فکر انتقام در سرم افتاد. من در محل مغازه پروتئینی داشتم و همسرش را می‌شناختم.برای همین‌بار بعد که همسرش به مغازه ما آمد به او گفتم که همسرش با خانم‌های زیادی در ارتباط است.

**پس چه شد که نقشه قتل او را کشیدید؟** با نقشه قبلی سراغ مقتول نرفته بودیم.آن روز من و دوستم مست بودیم و فقط میخواستیم او را گوشمالی دهیم. اما نمی‌دانم چه شد که ضربات چاقو را به او زدیم.

**بعد از جنایت چه کار کردی؟** چند روزی به زادگاهم در شمال کشور رفتم و بعد برکشتن تا اینکه دستگیر شدم.

**خشم و حس انتقام ارزش این جنایت را داشت؟** اصلا ارزش را نداشت و خیلی پشیمانم.خودم و خانواده ام و خانواده مقتول را بدبخت کردم.ا از اولیای دم می‌خواهم به فرزند خردسال من رحم کنند و من را ببخشند.

متهم دیگر این پرونده مرد جوانی است که دوست متهم ردیف اول است.او در مورد این حادثه به خبرنگار رکتا می‌گوید: رفیقم به من گفت با فردی اختلاف پیدا کرده و می‌خواهد او را گوشمالی دهم.من هم فقط به خاطر اینکه از کودکی با این دوستم واقف داشتم قبول کردم کمکش بروم و فکرش را نمی‌کردم چنین جنایتی رقم بخورد.

اخبار کوتاه

### کشف ۶۰ میلیارد ریال لوازم برقی خانگی و بلور یجات قاقاچ

رئیس پلس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۵۷ هزار لوازم خانگی و بلور یجات قاقاچ به ارزش ۶۰ میلیارد ریال خبر داد.سرهنگ هدایت بهرامی بیان داشت: با رصدهای اطلاعاتی توسط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی تهران، یک انبار دیوبی کالای خانگی قاقاچ در محدوده «شورآباد» کهریزک شناسایی شدوی عنوان داشت: طی بازرسی‌های اولیه به دست آمد، کالاهای دیو شده از مبادی غیر رسمی و به صورت قاقاچ وارد انبار کالا شده‌ است و در سامانه جامع تجارت و انبارها شناسه این اموال ثبت نشده و فاقد هرگونه اسناد و مدارک مثبت تجاری می‌باشند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران به هماهنگی‌های قضائی برای بازپد این انبار کالا اشاره کرد و افزود: در این عملیات ۵۶ هزار و ۲۹ تکه بلوریجات، ۱۲۸ دستگاه جاروبرقی، ۷۶ دستگاه چرخ گوشت، ۱۰۷ دستگاه آمیوه گیری، ۶۳ دستگاه غذارسان، ۵۲۸ کیلوگرم غذای حیوانات کشف شد.این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال کشف شده را بیش از ۶۰ میلیارد اعلام کرده اند، اضافه کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.سرهنگ بهرامی در پایان از شهروندان درخواست کرد، در صورت مشاهده هر گونه قاقاچ و یا احتکار کالا با شماره تلفن ۱۱۰ تماس بگیرند.

### جنزبات کشف بیش از ۴ کیلو گرم شیشه

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری یکی از عوامل اصلی تهیه و توزیع مواد روانگردان در شرق تهران خبر داد و افزود: در این عملیات ۴ کیلو و ۹۰۰ گرم شیشه کشف شد.سرهنگ ضرام آذین گفت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلی تهیه و توزیع مواد مخدر و روان گردان در پایتخت ماموران معاونت عملیات ویژه این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار در تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله‌های مواد مخدر و روان گردان از مرزهای شرقی کشور اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق شرقی شهر تهران می‌کنند از همین رو با گسترش چتر اطلاعاتی فعالیت مجرمانه متهم، تحت رصد و پایش پلیس قرار گرفت.

### کشف طلا و ارز قاقاچ در فرودگاه‌های امام (ره) و لارستان

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی کشور از کشف انواع ارز و طلای قاقاچ به ارزش ۷۳ میلیارد ریال و دستگیری قاچاقچیان در طرح مبارزه با قاقاچ کالا و ارز توسط پلیس فرودگاههای کشور خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی در خصوص جزئیات این خبر اظهار کرد: در راستای مقابله هدفمند با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و شناسایی پدانه‌های قفل، طرح مبارزه با قاقاچ کالا و ارز به طور هماهنگ در چند فرودگاه کشور اجرا شد.این مقام ارشد انتظامی افزود: با اجرای این طرح پدوگانه پرونده‌های محضرت امام (ره) و لارستان موفق به کشف انواع ارز و طلای قاقاچ، جمعا به ارزش ۷۳ میلیارد ریال و دستگیری چند متهم در این خصوص شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، عقیلی با اشاره به اینکه مبارزه با قاقاچ در حوزه صنعت هوایی از اولویت‌های ماموریتی پلیس فرودگاه‌های کشور است گفت: پلیس فرودگاه‌ها با تربیت و آموزش کارکنان حرفه‌ای ویژه گیت‌های بازرسی، بیشترین تمرکز خود را بر کشف ارز و کالاهای قاقاچ و ممنوعه معطوف کرده است.

### بازداشت یک قاتل با کلاشینکف در دهلران

قاتل ایلامی که در جریان تیراندازی یک نفر را به قتل رسانده بود به دام ماموران پلیس افتاد.فرمانده انتظامی شهرستان دهلران از کشف یک قفره قتل و دستگیری قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد.سرهنگ سیدمختار باویر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قفره تیراندازی با سلاح جنگی که منجر به قتل یک نفر شده بود، بلافاصله ماموران پلیس تحقیق و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: با تشکیل تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی و پس از هماهنگی با مقام قضایی با استفاده از شگردهای خاص پلیسی محل وقوع جرم و هویت قاتل را شناسایی و در چندعملیات متوالی محل‌های اختفای متهم را مورد بررسی قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان دهلران در ادامه بیان داشت: ماموران پلیس به محل اختفای متهم که خارج از استان بود اعزام و قاتل را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه ماموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف را نیز کشف کردند، اظهارداشت: کارآگاهان پلیس آگاهی طی تحقیقات صورت گرفته علت قتل را اختلاف خانوادگی عنوان کردند.سرهنگ باویر در خاتمه خاطر نشان کرد: متهم به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

### پرواز مرگبار دوچرخه سوار بر روی کامیون

رئیس پلیس راه استان قزوین از برخورد یک دستگاه کامیون خاور با دوچرخه در محور قزوین- بوئین زهرا خبر داد. به گزارش رکتا از قزوین سرسرهنگ فرهاد ذاکری منش اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد تصادف در محور قزوین - بوئین زهرا بلافاصله عوامل پلیس راه و امدادی به محل اعزام شدند.

وی افزود: ماموران پس از حضور در محل مشاهده کردند، یک دستگاه کامیون خاور با دوچرخه سنسوار عبوری برخورد کرده که متاسفانه راکب دوچرخه به دلیل شدت جراحات وارده در محل جان باخته است.رئیس پلیس راه استان با بیان اینکه علت تصادف در حال بررسی است، اظهار داشت: پرونده باقی‌مقدماتی تشکیل و جسد متوفی توسط عوامل امدادی به بهشت فاطمه تحویل شد.

# محاكمه دختر جوان به اتهام قتل پدر

دختر جوان که دستور قتل پدرش را صادر کرده و با اجیر کردن یک آدمکش پدرش را کشته بود با حکم قضایی به ۱۵سال زندان محکوم شد.به گزارش رکتا، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۲ به دنبال کشته شدن یک مرد میانسال به نام حمید در خانه ویلایی اش در آب پارک و ورامین آغاز شد
شواهد نشان می‌داد وی با شلیک ۲ گلوله به کتف و شکمش از پا درآمده است. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران پلیس برای رازگشایی جنایت به تکاپو افتادند.در بررسی‌های روشن شد قربانی که کارمند دیوان عدالت اداری بود هدف شلیک گلوله یک ناشناس قرار گرفت و کشته شد. ماموران پلیس در نخستین گام از تحقیقات به پرس و جو از همسر و دختر حمید پرداختند و به اختلاف‌های دنیاله دار آنها پی برندن. در این میان فاش شدد دختر قربانی به نام حنانه دستسور قتل پدرش را صادر کرده است. به این ترتیب یک مجرم سابقه بار به نام بهداد که چندبار با دخترجوان محکم زندان وی گرفته بود بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. وی گفت: دختر قربانی به من پول داده بود

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان همزمان با آغاز هفته فراجا به تشریح عملکرد این پلیس در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۱ پرداخت.به گزارش رکتا، سرهنگ مهدی افشاری ضمن تیریک آغاز هفته فراجا گفت: پلیس امنیت اقتصادی با هدف ورود جدی پلیس در بحث مبارزه با مفاسد اقتصادی تأسیس و در سال‌های اخیر اقدامات مثبتی از خود به جا گذاشته است.وی با اشاره به عملکرد مثبت پلیس امنیت اقتصادی استان البرز از زمان تاسیس، افزود: یکی از حوزه‌های فعالیت پلیس امنیت اقتصادی، مبارزه با قاچاق کالا و ارز است که در این راستا با تلاش همکاران پرتلاش بنده در اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز در ۶ ماهه اول اسناد با اجرای ۱۲ مرحله طرح سراسری بیش از ۳۰ میلیون عدد انواع کالا به ارزش ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال کشف شده است.

## زن خیانتکار باعث اعدام پسرخاله‌اش شد

پسرخاله جنایتکار که با دسیسه دختر خاله‌اش شوهر او را به قتل رسانده بود پس از محاکمه به قصاص محکوم شد
این متهم پس از ۹سال بامداد سه شنبه در ندامتگاه مرکزی کرج به دار مجازات اویخته شد.

به گزارش رکتا، رسیدگی به این پرونده از ۹ سال قبل از زمانی شروع شد که زن جوان با مراجعه به اداره پلیس کرج مدعی شد که صبح دیروز همسرش با ماشینش از خانه خارج شده و دیگر اطلاعی از وی ندارد.
با آغاز تحقیقات پلیس بود که سرانجام خود زن جوان بعنوان نخستین مظنون این پرونده تحت کنترل مأمورین کرج گرفت تا اینکه بعد از مدتی کارآگاهان جنحسور دریافتند این زن با پسر خاله اش رابطه نامتعارفی دارد با ادامه تحقیقات و کنترل تماس‌های تلفنی آنها بود که مشخص شد این زن از

شنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۱-۱۱ ربيع الاول ۱۴۴۴- ۸ اکتبر ۲۰۲۰- سال بیست ویکم- شماره ۵۸۳۳



سختی زیاد توانستم با پسر مورد علاقه ام ازدواج کنم . من از رفتارهای پدرم خسته شده بودم و به همین خاطر روزی که به موسسه آموزشی دوستم رفته بودم و با برادر دوستم روبه رو شدم با او درد و دل کردم و کمک خواستم . اما من هرگز به بهداد نگفته بودم پدرم را بکشد. در پایان جلسه قضات وارد شسور شدند و بهداد را به قصاص و دختر جوان را به اتهام معاونت در قتل به زندان محکوم کردند .حکم قصاص بهداد در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد .اما با توجه به اعتراض حنانه حکم زندان وی شکستست و وی بار دیگر در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز

## برخورد پلیس البرز با محموله‌های ممنوعه

گرفته در پلیس امنیت اقتصادی ۲۰۰ هکتار از اراضی باغی و کشاورزی که تغییر کاربری داده شده بودند با همکاری مراجع قضائی و سایر دستگاه‌های مرتبط به کاربری خود بازگشتند.

وی از انهدام ۱۳ باند رشوا و ارتشاء در ادارات دولتی در ۶ ماهه اول امسال خبر داد و بیان داشت: ارزش ریالی این پرونده‌ها ۱۰ میلیارد ریال بوده است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی البرز از کشف یک پرونده اختلاس در یکی از بانک‌های استان خبر داد و گفت: ارزش اختلاس صورت گرفته در این پرونده ۶۸۰ میلیارد ریال بوده که در این

## مرد ثروتمند اصفهانی طبل توخالی بود

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: فردی که با حواله‌های جعلی اقدام به کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد.
به گزارش رکتا از اصفهان؛ سردار محمد رضاهمانی در بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی براینکه فردی با ارائه حواله‌های جعلی یک شرکت تولیدی اقدام به کلاهبرداری‌های گسترده در شهرستان نجف آباد و سایر نقاط کشور می‌کند بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات اولیه توسط ماموران مشخص شد این متهم با ارائه حواله‌های جعلی یک شرکت تولیدی با تعداد زیادی از افراد در سطح کشور اقدام به معامله و با این شیوه از آنان کلاهبرداری کرده است.
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان در خاتمه خاطر نشان کرد: به شهروندان توصیه می‌کنیم قبل از انجام مبادلات مالی حتماً از صحت‌های لازم طرف مقابل اطمینان حاصل کرده و به نام و نشانی آنها در فضای مجازی اکتفا و اعتماد نکنند.

خط قرمزى وجود ندارد و تعريف نشده است؛ بدین وسیله به تمامی مخان و مزاحمان نظم و امنیت هشدار داده می‌شود در ملاطفه هرگونه ناهنجاری و جرم، اشد مجازات در انتظار عاملان و آمران خواهد بود.براساس این گزارش در مرداد سال جاری، متهم مذکور با سوء استفاده از اعتماد شاکى ارائه درخواست مشارکت و مدارک ارزیابی تا تاریخ **۲۳ مهر ماه** سال جاری خواهد بود. اسناد کیفی توسط کمیته فنی، ارزیابی شده و به متقاضیانی که حداقل امتیاز لازم را کسب کرده باشند دعوت نامه ارائه طرح تجاری ارسال جسمانی و اخاذی قرار داده بود.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: فردی که با حواله‌های جعلی اقدام به کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد.
به گزارش رکتا از اصفهان؛ سردار محمد رضاهمانی در بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی براینکه فردی با ارائه حواله‌های جعلی یک شرکت تولیدی اقدام به کلاهبرداری‌های گسترده در شهرستان نجف آباد و سایر نقاط کشور می‌کند بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران فرماندهی انتظامی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات اولیه توسط ماموران مشخص شد این متهم با ارائه حواله‌های جعلی یک شرکت تولیدی با تعداد زیادی از افراد در سطح کشور اقدام به معامله و با این شیوه از آنان کلاهبرداری کرده است.
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح

## اخراج مخوف‌ترین مرد کرمان از مرز ایران

به اشد مجازات مندرج در قانون مجازات اسلامی مجموعاً به ۴۰ سال حبس تعزیری و ۲۷۶ ضربه شلاق محکوم و از حیث مجازات تکمیلی نیز حکم بر اخراج متهم به مدت ۲ سال ارائه درخواست مشارکت و مدارک ارزیابی تا تاریخ **۲۳ مهر ماه** سال جاری پس از پایان حبس از کشور جمهوری اسلامی ایران صادر و اعلام سردر ضرر و زیان معنوی، اعاده امنیت و آرامش روانی شاکى، جبران ضرر و زیان معنوی، اعاده امنیت و آرامش روانی شاکى، اهالی و به لحاظ ارتکاب جرایم متعدد و مختلف محکوم علیه

## فعالیت اداره مبارزه با مالخری پلیس چه زمانی آغاز می‌شود؟

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از آغاز رسمی فعالیت اداره مبارزه با مالخری در هفته فراجا خبر داد.به گزارش ایسنا، اوایل شهریور ماه امسال بود که سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت در گفت‌وگویی با ایسنا از ایجاد بخشی ویژه برای مبارزه با مالخری در پلیس آگاهی پایتخت خبر داد و گفت که « ایجاد اداره مقابله با مالخرها یکی از اصلی‌ترین مواردی است که پلیس دنبال می‌کند. یکی از موضوعات جدی ما بحث مبارزه قاطع با مالخرهاست. به نظر من اگر نقش مالخرها در سرقت بیشتر از سارقان نباشد کمتر نیز نیست. از این رو یکی از ماموریت‌هایی که پس از انتصاب رئیس جدید پلیس آگاهی تهران بزرگ به ایشان واگذار کردیم، ایجاد ادارای قوی، بزرگ و حرفه‌ای برای مبارزه با مالخرهاست. مقدمات ایجاد این ارائه فراهم و اقداماتی نیز برای ایجاد آن انجام شده است و فعالیت آن به زودی آغاز خواهد شد.»
حالا در تازه‌ترین اظهارنظر،سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در گفت‌وگو با ایسنا گفته که این اداره در هفته فراجا رسماً آغاز به کار خواهد کرد. او با اشاره به شروع به کار اداره مبارزه با مالخری در هفته فراجا گفت: مبارزه با مالخران به طور روزانه توسط پلیس انجام می‌شود و اخیراً نیز تقویت شده است. شروع به کار رسمی اداره مبارزه با مالخران نیز در هفته فراجا خواهد بود و این اداره فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.وی درباره با اشاره به برخورد جدی پلیس با مالخران اظهار کرد: مبارزه با مالخری از وظایف اصلی پلیس است و ما تلاش می‌کنیم تا از حیویمول شدن اموال مسروقه مردم جلوگیری کنیم. همچنین پلیس تلاش می‌کند تا بتواند از طریق همین مالخران سرریخ کشف کرده و به سارقان اصلی برسد و در کمترین زمان ممکن آن‌ها را دستگیر کند.ولیپور گودرزی افزود: البته در حال حاضر نیز پلیس به طور ویژه با مالخران برخورد می‌کند و اشراف اطلاعاتی خوبی برای این افراد داریم که آن‌شاءالله با راه‌اندازی این اداره برخورد با آنها شدت هم خواهد گرفت.به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در اداره مبارزه با مالخری، زنده‌ترین کار آگاهان پلیس آگاهی حضور خواهندداشت و از ظرفیت‌های این اداره برای مبارزه با خرید و فروش اموال مسروقه استفاده خواهد شد.

## قتل فجیع پیرمرد دوره گرد به دست پسر ۱۶ ساله کرجی

یک نوجوان ۱۶ ساله بدنبال درگیری با پیرمرد دورگرد او را کشت این نوجوان به اتهام قتل عمد بازداشت شد. به گزارش اختصاصی خبرنگار رکتا، سرهنگ محمد نادریبگی رئیس پلیس آگاهی کرج به رکتا گفت: رسیدگی به این پرونده از ۲۲ شهریور ماه در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ شروع شد.خیلی زود گشت کالترتی نظر آبا در محل درگیری حضور یافتند و متوجه شدند یک نوجوان با پیرمرد دوره گرد که در ضایعات جمع آوری می‌کرد درگیر شده است. سرهنگ محمد نادریبگی با اشاره به مجروحیت این پیرمرد دوره گرد در این درگیری و انتقال او به مراکز درمانی گفت: متأسفانه این شخص در حین انجام مراحل درمان به دلیل شدت صدمه وارده جانش را از دست داد.رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه بلافاصله مخفیگاه متهم ۱۶ ساله این پرونده شناسایی و توسط ماموران پلیس آگاهی نظراًباد دستگیر شد، گفت: علی رغم انکارهای اولیه از سوی متهم، در نهایت نامبرده به درگیری و وارد آوردن ضربه به مقتول اعتراف کرد.سرهنگ نادریبگی در پایان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی و صدور قرار و انتقال او به زندان، خاطر نشان کرد: نظارت بر رفتار نوجوانان و جوانان می‌تواند تاثیر بسزایی در عدم وقوع حوادث تلخ این چنین داشته باشد.